
                         平成30年（2018年）４月吉日                                      

札幌地区吹奏楽連盟 

加盟団体各位  

 

第60回『“セイコーマート”プレゼンツ さっぽろライラックまつり』  

演奏団体募集のお知らせ  
 

 時下、各団体におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、『さっぽろライラックまつり』のイベントの一つとして行ってまいりました大通公園内での演奏も

今回で23回目となり、今年度も札幌市観光課から連盟に要請があり、実施することとなりました。 

 この催しは、一般市民に吹奏楽鑑賞の機会を広げ、楽しさを味わっていただきたいという主旨で実施さ

れます。『さっぽろライラックまつり』に多くの団体の御参加を期待し、ここにご案内申し上げます。 

                       

記 

 

 日  時   平成30年5月19日（土）・20日（日） 

        両日とも10:00から16:00の予定。※12：00～13：00（別イベント予定）を除く。 
   

 場  所   市民音楽の広場 大通6丁目野外ステージ 
    

 主  催   札幌ライラックまつり実行委員会（札幌市・札幌観光協議会・他６団体）  
   

 演奏団体   札幌地区吹奏楽連盟加盟団体から出演を希望する団体。 
    

 演奏時間   20分 ※搬出･搬入･ｾｯﾃｨﾝｸﾞを含みます。 

↑時間内で終わるよう、各団体において準備をお願いいたします。 

 申込方法   申込書に希望日を記入の上、送付してください。時間帯はこちらで組みます。  

（申込期日）   ［4月13日（金）必着］ 

 

 申 込 先           005-0856 

             札幌市南区常盤６条２丁目１０７番地 

       札幌市立常盤小学校 郷 健志 宛 

        電話：090-7650-3923  FAX:011-591-6704 

↑申込先が変更になっておりますので、お気を付けください。 
        

 準備日程   ４月 ２日（火））案内・参加申込書発送 

        ４月１３日（金）申込締切 

        ４月２８日（土）総会終了後、タイムテーブル・プログラム・連絡事項配付  

        ５月１９日（土）・２０（日）実施 
         

 そ の 他            ・立て看板で２日間全体の時刻表を掲示します。 

・時間帯は、「セッティング→演奏→舞台からの撤収撤去」を含めて２０分以内です。 

        ・輸送費補助予定です。（15,000円程度） 

        ・演奏後、総合司会よりインタビューがありますので、準備をお願いします。 

・曲目紹介等は各出演団体で考えてください。（マイクは準備します。） 

        ・当日は連盟担当者が常駐しますが、各団体で動けるように人員配置をお願いします。 

・雨天時の場合、中止の電話連絡をしますので、申込書の連絡先は前日及び当日電話連

絡がとれるようにFax番号と携帯番号の記入をお願いします。 

・出演団体は、両日とも最大１５団体までとし、先着順とさせていただきます。 


